
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
13.03.2020                                                                                                            № 684 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Мурманска от 13.12.2018 № 4348 «О присвоении адреса 
сооружению – автомобильной дороге, расположенному                              

в Ленинском административном округе города Мурманска                     
по улице Мохнаткина Пахта» 

 
 

В целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                         
от 13.12.2018 № 4348 «О присвоении адреса сооружению – автомобильной 
дороге, расположенному в Ленинском административном округе города 
Мурманска по улице Мохнаткина Пахта» следующие изменения:  

– пункт 1 постановления после слов «город Мурманск,» дополнить 
словами «район Росляково,».  

2. Комитету градостроительства и территориального развития 
администрации города Мурманска (Лупанский С.Г.) внести настоящее 
постановление в государственный адресный реестр в течение трех рабочих 
дней со дня его издания. 

 

3. Отделу  информационно-технического  обеспечения  и  защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 
 
 
 
Глава администрации 
города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора 
 


